
  RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL PRPG 006/2016

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº
006/2016.

RESOLVE:

Retificar a lista preliminar de inscritos da Área de Educação Mediada por Tecnologias.

Onde se lê:

LINHA DE PESQUISA: EDUCAÇÃO MEDIADA POR TECNOLOGIAS

1) Adriano Kerver de Sousa
2) Alex Rodrigo Moisés Costa Wanderley
3) Angélica Souza Maranha
4) Arlete Vilela de Faria
5) Edmilson Francisco
6) Flavia Paula da Silva Martes
7) Gabriel Gonçalves Ribeiro Silva
8) Gilberto Adriano Guimarães
9) Gustavo Venancio Pimenta
10) Iduméa de Souza Fernandes Ramos 
11) Janaína Aparecida de Paiva Lima
12) Joelma Martins Ribeiro
13) Josiane Aparecida Freitas da Cruz
14) Laís de Souza Rédua
15) Larissa Simoes
16) Lívia de Souza Tanus Azarias
17) Ludmila de Oliveira Amaral
18) Marcia de Fatima Bichaco Abreu
19) Mariana da Costa Teles 
20) Paula Sandra Goulart Valente
21) Paulo Anchieta Veloso Pinto
22) Paulo Henrique Novaes
23) Suhelen Sales Souto
24) Suzana Borges Carvalho da Silva
25) Thalia Ferreira Silva
26) Thamires Scotini Bicalho
27) Vagner Luís Salatiel
28) Wederson Paulo de Souza
29) Zilda de Carvalho Marani Altomare

Leia-se:

LINHA DE PESQUISA: EDUCAÇÃO MEDIADA POR TECNOLOGIAS

1) Adriano Kerver de Sousa
2) Alex Rodrigo Moisés Costa Wanderley
3) Amanda Amália Araújo do Carmo do Carmo



4) Angélica Souza Maranha
5) Arlete Vilela de Faria
6) Edmilson Francisco
7) Flavia Paula da Silva Martes
8) Gabriel Gonçalves Ribeiro Silva
9) Gilberto Adriano Guimarães
10) Gustavo Venancio Pimenta
11) Iduméa de Souza Fernandes Ramos 
12) Janaína Aparecida de Paiva Lima
13) Joelma Martins Ribeiro
14) Josiane Aparecida Freitas da Cruz
15) Laís de Souza Rédua
16) Larissa Simoes
17) Lívia de Souza Tanus Azarias
18) Ludmila de Oliveira Amaral
19) Marcia de Fatima Bichaco Abreu
20) Mariana da Costa Teles 
21) Paula Sandra Goulart Valente
22) Paulo Anchieta Veloso Pinto
23) Paulo Henrique Novaes
24) Suhelen Sales Souto
25) Thalia Ferreira Silva
26) Thamires Scotini Bicalho
27) Vagner Luís Salatiel
28) Wederson Paulo de Souza
29) Zilda de Carvalho Marani Altomare

Lavras, 07 de novembro de 2016

Vanderlei Barbosa
Coordenador do Programa de Pós Graduação em Educação


